

# Kurt Jensen Esbjerg A/S

Fyrrevangen 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 13 49 65 01

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

**Kurt Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kurt Jensen Esbjerg A/S  
Fyrrevangen 27  
6715 Esbjerg N

Telefon: 75451003

CVR-nr.: 13 49 65 01

Stiftet: 1. oktober 1989

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Bestyrelse**

Kaja Emilie Jensen  
John Jensen  
Kurt Jensen  
Marlene Jensen

**Direktion**

Kurt Jensen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og anden form for formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.862 kr. mod -70.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.438 kr. mod 684.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.862</b>	<b>-70.213</b>
Andre finansielle indtægter	207.844	1.007.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.187	-40.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.795</b>	<b>896.587</b>
Skat af årets resultat	-28.357	-212.064
<b>Årets resultat</b>	<b>100.438</b>	<b>684.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	384.523
Disponeret fra overført resultat	-199.562	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.438</b>	<b>684.523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.902
Andre tilgodehavender	<u>2.079</u>	<u>2.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.079</u>	<u>22.191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.504.470</u>	<u>4.263.947</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.504.470</u>	<u>4.263.947</u>
Likvide beholdninger	<u>2.405.744</u>	<u>2.812.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.912.293</u></b>	<b><u>7.098.384</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.912.293</u></b>	<b><u>7.098.384</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	5.952.848	6.152.410
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.752.848</u></b>	<b><u>6.952.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	14.610	0
Anden gæld	129.835	130.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.445</u>	<u>145.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.445</u></b>	<b><u>145.974</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.912.293</u></b>	<b><u>7.098.384</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.187	40.505
	<b>22.187</b>	<b>40.505</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.152.410	5.767.887
Årets overførte overskud eller underskud	-199.562	384.523
	<b>5.952.848</b>	<b>6.152.410</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. 31. december 2016.</p>		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.</p>		